
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-13 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. 

MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 25 d. Nr. T-162 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. 

gegužės 18 d. įsakymu Nr. 3D-381 „Dėl Žemės ūkio ministro 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo 

Nr. 3D-732 „Dėl 2020 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai priskirtoms 

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp 

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nu spr e ndž ia : 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T-13 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2020 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto 

lėšomis, programos patvirtinimo“ patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės 2020 m. melioracijos 

darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, programą ir ją išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras            Saulius Margis

   

 
 
 

 



                                                                                                                                                                               PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                               Pakruojo rajono savivaldybės tarybos                                                             

 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T-13 

 (Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

  2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-162  redakcija) 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, 

PROGRAMA  

Eil. 

Nr. 
Darbų ir objektų pavadinimas 

Kiekis 

(mato vnt.) 

Darbų vertė 

(tūkst. eurų) 

Vykdymo 

terminas 

(ketv.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

 1. SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ATLIKTI 

1.1. 

Pakruojo rajono savivaldybės melioruotos žemės ir melioracijos 

statinių kompiuterinės apskaitos, centrinės duomenų bazės 
palaikymo, tobulinimo, duomenų koregavimo, melioracijos 

darbuotojų apmokymo, operatyvinės mėnesinės informacijos apie 

atliktus melioracijos darbus surinkimo bei apdorojimo, respublikinės 

ir rajoninės melioruotų žemių būklės duomenų bazės palaikymo ir 

koregavimo paslaugos. 

95,24 tūkst. 

ha 
4,40 I–IV Sutartis Nr. SA1-19-9. 

1.2. 
Pakruojo rajono hidrotechninių statinių (užtvankų) remonto ir 

priežiūros darbai. 
11 vnt. 61,00 I–IV 

Pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. 

gruodžio 30 d. įsakymą Nr. D1-971 

1.3. 
Pakruojo rajono melioracijos sistemų (taip pat ir hidrotechninių 

statinių) avarinių gedimų remonto darbai. 
15–17 vnt. 56,80 II–IV Darbai derinami su VĮ Valstybės žemės fondu.  

1.4. 
Pakruojo rajono melioracijos statinių remonto projektinės medžiagos 

parengimas. 

SMD iki 

250 

tūkst. eurų 

10,00 I–IV Ruošiama planinė medžiaga 2021 m. remonto darbams. 

1.5. Pakruojo rajono melioracijos statinių remonto darbai gyvenvietėse. iki 10 vnt. 22,00 II–IV 
Remontuojami valstybės nuosavybės teise 

priklausantys melioracijos statiniai.  

1.6. 
Pakruojo rajono melioracijos griovių, juose esančių statinių remonto 

darbai. 
25–26 km 260,30 I–IV 

Darbai vykdomi Degučių, Mažeikonių, Preičiūnų ir 

Šukionių k. v. 

1.7. Pakruojo rajono melioracijos griovių šienavimo darbai. 39,5 ha 48,00 II–III 
Ūdekų, Gegiedžių, Guostagalio, Laipuškių, Triškonių 

k. v. 

1.8. 

Programinės įrangos ArcGIS Desktop Basic licencijos atnaujinimas, 

įskaitant naujumo garantiją ir techninį aptarnavimą. Programos 

Sistela atnaujinimo darbai.  

4 vnt. 2,50 I–IV - 

1.9. Projekto techninė priežiūra ir ekspertizė. Eur 8,00 I–IV Programos 1.6 eilutėje numatytiems darbams atlikti. 

2. POLDERIAMS     

2.1. 
Pakruojo rajono polderinių sausinimo sistemų (siurblinių) remontas ir 

priežiūra. 
2 vnt. 7,50 I–IV Sutartis Nr. SA1-19-154. 

2.2. Elektros energija polderių siurblinėms. 2 siurblinės 0,50 I–IV - 

 Iš viso:  481,00   

_______________________________ 


